
 Pohled do historie stolního tenisu    44.část  (sezona 2002 – 2003)) 
 
 
Stolní tenisté začínají boje v krajských soutěžích 

 
O nadcházejícím víkendu zahájí boje v soutěžích Plzeňského a Karlovarského kraje také stolní 
tenisté. Poprvé tak budou zástupci ze západočeského regionu bojovat v oddělených soutěžích. 
 

Nejvyšší soutěž – divizi – hraje v Plzeňském kraji dvanáct družstev mužů (Sokol Plzeň V A,B. 
SKST SOUE Plzeň  A,B, Nýřany, Rokycany, Sokol Plzeň III, Union Plzeň C, Sokol Bor B, 
Domažlice, Kdyně, Horažďovice) a osm celků žen (Sokol Plzeň V B,C,D, Union Plzeň C,D,VS 
Plzeň, Kdyně, Sokol Bor. V soutěžích mužů se hrají ještě tři skupiny krajského přeboru po 
deseti účastnících. 
    

V Karlovarském kraji je v divizi rovněž dvanáct týmů mužů (Ostrov A,B, Chodov B,C, Slovan 
K.Vary B,C, Kynšperk, Start K.Vary, Aš, Loket, Loko M.Lázně, Toužim) a pouhá dvě družstva 
žen (Lomnice, Aš). Krajský přebor mužů má dvě desetičlenné skupiny. 
 
Termíny okresních přeborů jednotlivců: 
Mladší žactvo: sobota 16.11.2002,SKST Sokolov,v tělocvičně 2.ZŠ Sokolov. 
Starší žactvo: neděle 24.11.2002, SKST Sokolov,v tělocvičně 2.ZŠ Sokolov. 
Muži a ženy: sobota 30.11.2002,Batesta Chodov,v tělocvičně OA Chodov. 
Dorost: 7.12.2002,Baník Svatava,v tělocvičně Baníku Svatava. 
 
Český pohár. 
Svými prvními zápasy také odstartoval Český pohár družstev mužů. Kynšperské áčko si bez 
problémů poradilo s Chýší a Kynšperk B nestačil na divizní Aš. Výsledky: Sokol Chýše – Slavoj 
Kynšperk 0:10. Volf 3,Vrtil 3,Medvecký 3,Volf-Medvecký. Slavoj Kynšperk B – Jiskra Aš 1:9.  
Za domácí čestný bod R.Galek. 
 
Některé vybrané zápasy premierové divizní soutěže karlovarského kraje. 
V zahajovacím utkání nové soutěže domácí družstvo Kynšperka pokračovalo  
v neporazitelnosti. Slavoj Kynšperk - Jiskra Aš 10:3. Za domácí bodovali: Volf 3, Vrtil 2,  
Medvecký 2, Lof, Vrtil-Lof, Volf-Medvecký. 
 
Výsledky prvního kola divize Karlovarského kraje: Loko M.Lázně-SK Toužim 10:3, Start K.Vary-
TJ Ostrov A 5:10, Batesta Chodov B - Slovan K.Vary 10:1, TJ Ostrov B-TJ Loket 9:9, Slovan 
K.Vary B-Batesta Chodov 10:6. 
 
Slavoj Kynšperk-TJ Loket 10:7. Medvecký 4, Lof 3, Vrtil 2, Vrtil-Lof. Body hostí: Dvořák 3, Přibyl, 
Pumpr, Laurinc, Dvořák-Přibyl. Okresní derby bylo velmi vyrovnaným bojem a o vítězství 
domácího družstva rozhodl vynikající výkon Medveckého, který dokázal porazit finalistu 
okresního přeboru Dvořáka. 
 
Batesta Chodov B-Slavoj Kynšperk 10:3. Jednoznačné vítězství chodovské Batesty, i když se  
v šesti zápasech bojovalo na pět setů. Body:J.Plaček 3, J.Žák 2, T.Žák 2, Huleš, Huleš-T.žák, 
J.Plaček-J.Žák – Lof,Medvecký,Volf. 
 
Slavoj Kynšperk - Loko M.Lázně 7:10. Body Slavoje: Volf 4, Lof, Vrtil, Volf - Medvecký.  
Ani vynikající výkon Oldy Volfa nestačil odvrátit porážku s vyrovnanějším družstvem hostí. 
 
 
 
 



Některé zápasy okresního přeboru družstev mužů, do kterého se přihlásilo 8 celků. 

 
Slavoj Kynšperk B,C,D, TJ Lomnice A,B, SKST Sokolov B,C a Baník Svatava C.  
 
Slavoj Kynšperk B - SKST Sokolov C 15:3. Janda 4, Haluška 4, Sotolář T. 3, Sotolář M. 2, 2 
body čtyřhry. 
 
Slavoj Kynšperk D - Baník Svatava C 15:3. Bárta ml.4, Kadavý 4, Liška D. 3, Liška J. 3, Bárta 
ml.-Liška J. - Zickler, Horký, Adamec, Adamec-Zickler. 
 
Slavoj Kynšperk B - Slavoj Kynšperk C 6:12. Bárta st.2, Haluška 2, Janda, Sotolář T. – Galek R. 
4, Škoda 4, Galek L.2, Galek R.-Škoda, Galek V.-Galek L. 
 
Slavoj Kynšperk C - TJ Lomnice B 15:3. Galek R.4, Škoda 4, Galek V. 3, Galek L. 2, Galek R.-
Škoda, Galek V.- Galek L. - Surová 2, Čermáková. 
 
TJ Lomnice A - Slavoj Kynšperk D 10:8. Tobiáš 4, Šafář 3, Procházka 3 – Bárta ml., Liška J., 
Bárta ml.-Liška J., 5 bodů skreč, domácí jen se třemi hráči. 
 
Slavoj Kynšperk B - TJ Lomnice A 12-6. Janda 3, Fuchs 3, Haluška 3, Bárta st.2, Haluška- 
T.Sotolář  - Janů st.3, Šafář, Bjalončik, Janů st.-Tobiáš. 
 
SKST Sokolov C - Slavoj Kynšperk D 4:14. Klouda 2, P.Illesová, Klouda-P.Illesová  -  Kadavý 4, 
J.Liška 4, Bárta ml.3, Šindelář 2, Bárta ml.-Kadavý. 
 
Slavoj Kynšperk C - SKST Sokolov B 10:8. Dohrávkou 13.kola si Kynšperk zajistil titul okres- 
ního přeborníka. Body: R.Galek 3, L.Galek 2,5 bodů skreč, hosté bez čtvrtého hráče. Body 
hostí: Maňhal 3, Jaromír Krb 2, Černý 2, J.Krb-Maňhal. 
 
 
Okresní přebory jednotlivců: 

 
Okresní přebor mladšího žactva se konal v tělocvičně 2.ZŠ Sokolov za účasti pouze šesti 

chlapců a čtyřech děvčat. Suverénními vítězi se stali Vojtěch Galek ze Slavoje Kynšperka Eliška 
Kupcová z Batesty Chodov. Další medailisté: 2.Milan Hlavatý, 3.Jan Franěk oba SKST Sokolov. 
V děvčatech 2.Lucie Odstrčilová, 3.Sandra Schimmerová obě TJ Lomnice. Ve čtyřhře zvítězila 
dvojice Franěk-Hlavatý (SKST Sokolov). 
 
Také starší žáci odehrály svůj okresní přebor v tělocvičně 2.ZŠ v Sokolově. 

Přeborníky ve dvouhrách se stali Lukáš Klouda z SKST Sokolov a Jana Rádlová z TJ Lomnice. 
Medailisté: 2.Vojtěch Galek (Sj.Kynšperk), 3.Jan Franěk (SKST Sokolov). 
 
V děvčatech 2.Lýdie Čermáková (TJ Lomnice), 3.Petra Sorová (TJ Lomnice). 
Ve čtyřhrách dvojice Klouda- Franěk (SKST Sokolov), Čermáková-Vondrušková (TJ Lomni- 
ce), M.Sotolář-Surová (Kyynšperk/Lomnice). Startovalo 11 chlapců a 6 děvčat. 
 
Okresní přebor dorostu uspořádal oddíl st.tenisu Baníku Svatava za účasti 15 dorostenců 

a 6 dorostenek. Přeborníci ve dvouhrách: Leon Noveský (Batesta Chodov) a Petra Surová 
(TJ Lomnice). Medailisté: 2.Tomáš Žák (Batesta Chodov), 3.Václav Bárta ml., 2.Lýdie 
Čermáková (TJ Lomnice), 3.Lucie Vondrušková (TJ Lomnice). 
Přeborníci ve čtyřhrách: Klouda-Černý (SKST Sokolov), Vondrušková-Čermáková (TJ Lomnice), 
Tomáš Žák- Lucie Vondrušková (Chodov/Lomnice). 
 



Okresní přebor mužů a žen se konal v tělocvičně Obchodní akademie v Chodově za účasti 

čtyřiceti mužů a šesti žen ze všech šesti oddílů okresu. 
 
 
Konečné pořadí. 
 
Dvouhra mužů: 1.Emil Tišer ml.(Batesta Chodov), 2.Luboš Dvořák (TJ Loket), 3.-4. Tomáš 
Vrbka,Filip Bufka (oba Batesta Chodov). 
Finále: Tišer ml. - Dvořák  3:2 (8,-12,10-4,10). Finále bylo velkou bitvou se šťastnějším koncem 
pro domácího hráče. 
 
Dvouhra žen: 1.Lucie Čermáková (TJ Lomnice), 2.Pavla Šádková (Batesta Chodov), 3.Jana 
Rádlová (TJ Lomnice). 
 
Čtyřhra mužů:  1.Vrbka-Tišer ml.(Batesta Chodov), 2.Bufka-Kořínek (Batesta Chodov). 3.-4. 
J.Kalanyos-Paule (Batesta Chodov), Šindelář-Čížek (Baník Svatava). 
 
Čtyřhra žen: 1.Surová-Rádlová (TJ Lomnice), 2.Čermáková-P.Illesová (Lomnice/Sokolov), 
3.Šádková-Kupcová (Batesta Chodov). 
  
Finále krajské části Českého poháru mužů: Jiskra Aš A – Slavoj Kynšperk A 4 :6.  

Oba finalisté postupují do celostátní části, kde již budou startovat družstva ligových soutěží. 
Body za vítěze: Volf 2, Lof 2, Vrtil 2. 
 
Nominace okresního svazu stolního tenisu na premiérový krajský přebor dospělých jednotlivců, 
který se bude konat 18.ledna 2003 ve sportovní hale Slavoje Kynšperk: 
 
Muži: Tišer ml., Vrbka, Bufka, Jar.Plaček, Kořínek, Heidler (všichni Batesta Chodov), Dvořák (TJ 
Loket), Volf a Medvecký (oba Slavoj Kynšperk), Šindelář (Baník Svatava), Pumpr (TJLoket). 
Náhradníci v pořadí Petr Kovačič ml., Huleš (oba Batesta Chodov), Čížek (Baník 
Svatava) a Pumpr (TJ Loket). 
 
Ženy: Čermáková, Rádlová, Surová, Vondrušková (všechny TJ Lomnice), Šádková, Kupcová 
(obě Batesta Chodov) a Pavla Illesová (SKST Sokolov). 
    
Premiérový krajský přebor mladšího žactva jednotlivců uspořádal oddíl stolního tenisu a TJ 
Jiskra Aš. Zástupci Sokolovska dosáhli pěkného úspěchu, když vybojovali tři zlaté, dvě stříbrné 
a tři bronzové medaile. Eliška Kupcová z Batesty Chodov se stala nejúspěšnějším účastníkem, 
když zvítězila ve dvouhře, čtyřhře i smíšené čtyřhře a získala tři tituly přebornice kraje.  
Ve čtyřhře to bylo společně s Kristýnou Illesovou z KSST Sokolov a v mixu s Vojtěchem Galkem 
se Slavoje Kynšperk. 
 
Konečné pořadí. 
Dvouhra mladších žáků (22 účastníků): 
1. Jakub Provazník (TJ Ostrov), 2.Papež (Fr.Lázně), 3.-4.Vojtěch Galek (Slavoj Kynšperk), 
Franěk (SKST Sokolov). 
 
Dvouhra mladších žákyň (10 účastnic): 
1. Kupcová (Batesta Chodov), 2.Kristýna Illesová (SKST Sokolov), 3.Chromá (Fr.Lázně). 
 
Čtyřhra mladších žáků: 
1. Papež – Chromý (Fr.Lázně), 2. Franěk – V.Galek (Sokolov/Kynšperk), 3.-4. Stránský - 
Keluc (Slovan M.Lázně), Leheň – Rechtorík (SK Toužim). 
 



Čtyřhra ml.žákyň: 
1. Kupcová – K.Illesová (Chodov/Sokolov), 2. Chromá – Denková (Fr.Lázně/Sn.M.Lázně), 
3.-4. Babková – Kalousková (Jiskra Aš), Pelikánová – Skálová (Strunal Luby). 
 
Smíšená čtyřhra: 
1.  V.Galek – Kupcová (Kynšperk/Chodov), 2. Papež – Chromá (Fr.Lázně), 3.-4.Cicák - 
Denková (Sn.M.Lázně), Franěk – K.Illesová (SKST Sokolov). 
    
Krajský přebor staršího žactva jednotlivců se konal v Lomnici (30 žáků a 18 žákyň). 

 
Dvouhra starších žáků: 
1.  Jan Žák (Batesta Chodov), 2. Petr Kovačič ml. (Batesta Chodov), 3.-4. Dorňák, Rolník 
(oba Chýše). 
 
Dvouhra starších žákyň: 
1. Renata Lašáková (Sn.M.Lázně), 2. Lenka Bordovská (Jiskra Aš), 3.-4. Lucie Vondruško- 
vá (Lomnice),Pavla Illesová (SKST Sokolov). 
 
Čtyřhra starších žáků: 
1. Egermaier – Kavka (AC Start K.Vary), 2. Rolník – Dorňák (Chýše), 3.-4. Černohorský - 
Leheň (Toužim), Chromý – Papež (Fr.Lázně). 
 
Čtyřhra starších žákyň: 
1. Renata Lašáková – Bordovská (M.Lázně/Aš), 2. L.Vondrušková – Čermáková (Lomnice) 
3.-4. K.Illesová – Kupcová (Sokolov/Chodov), P.Illesová – Rádlová (Sokolov/Lomnice). 
 
Smíšená čtyřhra: 
1. Petr Kovačič ml. - Lašáková (Chodov/M.Lázně), 2. Kolmschlag – Bordovská (Jiskra Aš), 
3.-4. Dorňák – Mikolášová (Chýše), Zadina – Čermáková (M.Lázně/Lomnice. 
 
Krajský přebor dorostu jednotlivců uspořádal stejně jako kategorii mladšího žactva agilní oddíl 

stolního tenisu Jiskra Aš. Na turnaji startovalo 32 dorostenců z dvanácti oddílů a patnáct 
dorostenek ze šesti oddílů Karlovarského kraje. Zástupci Sokolovska se vůbec neztratili  
a hlavně v kategorii chlapců dominovali. 
 
Dvouhra dorostenců: 
1. Tomáš Žák , 2.Petr Kovačič ml. 3.-4. Jan Žák, Leon Noveský (všichni Batesta Chodov). 
 
Dvouhra dorostenek: 
1. Renata Lašáková (Slovan M.Lázně), 2. Lýdie Čermáková, 3.-4. Petra Surová (všechny 
TJ Lomnice), Pavla Illesová (SKST Sokolov). 
 
Přeborníci ve čtyřhrách: Noveský – Tomáš Žák (Batesta Chodov), Bordovská – Lašáková 
(Aš/Sn.M.Lázně), Výborný – Lašáková (Sn.M.Lázně). 
 
Krajský přebor družstev dorostu se konal v Chodově v tělocvičně OA. Startovalo 12 družstev 
chlapců. V soutěži děvčat startovala pouze 3 družstva. 
 
Konečné pořadí - dorostenci: 
1.Batesta Chodov A (Tomáš Žák, Jan Žák, Noveský) 
2. Batesta Chodov B, 3. Sokol Chýše, 4. Slavoj Kynšperk, 5.Sn.M.Lázně, 6. SKST Sokolov. 
 
Dorostenky: 
1. Jiskra Aš, 2. TJ Lomnice, 3. Batesta Chodov. 



 
Kynšperk hostil pink-ponkový krajský přebor mužů a žen. 
Poslední ze serie krajských přeborů jednotlivců v kategorii dospělých se konal ve sportovní hale 
Slavoje Kynšperk. Startovalo 32 mužů a 12 žen podle nominací jednotlivých okresních svazů. 
Nejúspěšnější byla Kateřina Lašáková z Mariánských Lázní, která získala prvenství  
ve všech třech disciplinách. Podobně se dařilo i Petru Gavlasovi z Fr.Lázní. 
 
 
Dvouhra mužů: 
Čtvrtfinále: Petr Gavlas – Tišer ml. 3:0, Dvořák (TJ Loket) – Bufka (B.Chodov) 3:1, Sys 
(Fr.Lázně) – Hrčka (Fr.Lázně), Oláh (Fr.Lázně) – Klepáček (Jiskra Aš) 3:0. 
Semifinále: P.Gavlas – Dvořák  3:0, Sýs – Oláh 3:0. 
Finále: Petr Gavlas  -  Sýs    3 : 0 (8,3,10). 
 
Dvouhra žen: 
1. Kateřina Lašáková, 2. Renata Lašáková (Sn.M.Lázně), 3. Bordovská (Jiskra Aš). 
 
Čtyřhra mužů: 
1. Petr Gavlas , Vilímovský, 2. Hrčka,Sýs (všichni Lázně Fr.Lázně), 3.-4. Surma, Ďurža (Slovan 
K.Vary), Dvořák, Šindelář (TJ Loket /Baník Svatava). 
 
Čtyřhra žen: 
1. Kateřina Lašáková, Renata Lašáková (Slovan M.Lázně),2. Hryzáková, Šádková (Hranice 
/Chodov), 3.-4. Čermáková, Vondrušková (TJ Lomnice), Bordovská, Kresanová (Jiskra Aš). 
 
Smíšená čtyřhra: 
1. Šindelář , K.Lašáková, 2. Dvořák,Čermáková, 3.-4. Čížek, R.Lašáková (Svatava/M.Lázně) 
Jiří Provazník,Malá (TJ Ostrov/Jiskra Aš). 
 
Vánoční turnaj poosmnácté. 
Oddíl stolního tenisu Slavoje Kynšperk uspořádal v sobotu 28.prosince ve sportovní hale již 
18.ročník Vánočního turnaje mužů. Na turnaji se sešla rekordní účast ze všech dosavadních 
ročníků. V hlavní soutěži se představilo 74 hráčů z 15 oddílů Karlovarského, Plzeňského či 
Ústeckého kraje a Prahy. Ve vedlejší soutěži, kde mohli startovat hráči okresních soutěží  
a krajského přeboru, hrálo 59 hráčů ze 17 oddílů !! V hlavní soutěži se poprvé hrálo o putovní 
pohár města Kynšperk nad Ohří. 
 
Dvouhra mužů A: 
Čtvrtfinále: Drozda (Union Plzeň)-J.Žák (Batesta Chodov) 3:1, Jiří Provazník (SK Ostrov)- 
Tišer ml. (Batesta Chodov) 3:0, Dvořák (TJ Loket)-K.Hrnčiřík (Lok.M.Lázně) 3:0, Klepáček 
(Jiskra Aš)-Hrčka (Fr.Lázně) 3:2. 
Semifinále: Drozda – Jiří Provazník  3 : 1, Klepáček -  Dvořák   3 : 2. 
o 3.místo: Dvořák  -  Jiří Provazník  3 : 1. 
Finále:  Klepáček  -  Drozda  3 : 1  (-10,7,12,10) 
 
Dvouhra mužů B: 
Semifinále: Šindelář (B.Svatava)-Vilímovský (Fr.Lázně) 3:0, Hrčka-Špulka (Baník Svatava) 3:1. 
Finále: Hrčka  -  Šindelář   3 : 1 (9,-8,6,7) 
 
Západočeský pohár mužů jednotlivců – okresní kolo: 
Hrálo se za malého počtu 16 hráčů v Chodově. Prvních šest si zajistilo postup do krajského 
finále, které se bude hrát 12.4.2003 v Sadově u K.Varů. 
 



Postupující: Volf, Medvecký (oba Sj.Kynšperk), Huleš, Jan Žák, Tomáš Žák, Marek Minář 
(všichni Batesta Chodov). 
 
Devětatřicátý ročník Oblastního finále Západočeského poháru mužů a žen byl odehrán  
v Aši. Do turnaje se kvalifikovalo osm mužů a žen. Za předem omluvené Vrbku a Jana Žáka 
přijeli náhradníci Vilímovský a Tomáš Žák. Mezi muži si nejlépe vedl Petr Gavlas z Fr.Lázní, 
který nepoznal hořkost porážky a v celém turnaji ztratil pouze dva sety. Mezi ženami kralovala 
Marta Škubalová, která také ani jednou neprohrála. 
 
Konečné pořadí. 
Muži: 1. Petr Gavlas (KST Fr.Lázně),2. Packert (SOUE Plzeň), 3.Vilímovský (KST Fr.Lázně), 4. 
Červenka (Dioss Nýřany), 5. Klepáček (Jiskra Aš), 6. Jakubec (Sokol Plzeň), Pour (Sokol TeVo 
Bor), 8. Tomáš Ťomáš (Batesta Chodov). 
 
Ženy: 1. Škubalová (Sokol Plzeň V.), 2. Renata Lašáková (Slovan M.Lázně), 3. Hryzáková 
(Jiskra Hranice), 4.Tůmová (Sokol Plzeň V.), 5. Bydžovská (Union Plzeň), 6. Poláková (Sokol 
Plzeň V.), 7. Čermáková (TJ Lomnice), 8. Surová (TJ Lomnice). 
 
Stolní tenis: Vachovcová získala tři domácí tituly. 

Josef Plachý a Alena Vachovcová se stali vítězi dvouher na mistrovství republiky, které včera 
vyvrcholilo v Mostě. Osmadvacetiletá Vachovcová ještě přidala mistrovské tituly ve čtyřhře  
a také v mixu, čímž se stala nejúspěšnější účastnicí domácího vrcholu sezóny. Mostecký 
šampionát přinesl řadu překvapení. Již v osmifinále dvouhry se musel se soutěží rozloučit 
nejlepší český hráč Petr Korbel i další reprezentant Marek Klásek. Do finále se nakonec 
probojovali Josef Plachý a Richard Výborný. Jejich vzájemný souboj byl nesmírně dramatický. 
Více sil a štěstí měl nakonec dvaatřicetiletý Plachý, jenž získal mistrovský titul po čtyřech letech. 
“Jsem nesmírně šťastný. Vyhrát titul v tak silné konkurenci, to je fantazie“, radoval se. 
 
Muži: 
semifinále: Plachý – Olejník 4 : 1 (-5,7,9,9,5), Výborný – Mrkvička  4 : 1 (6,-7,6,10,5), 
finále: Plachý  -  Výborný  4 : 2 (8,-10,-7,8,4,9). 
 
Ženy: 
semifinále: Vachovcová – Pěnkavová  4 : 0 (4,10,2,6), Vacenovská – Weberová   4 : 1 (8,7, 
4,-9,8),. 
finále: Vachovcová  -  Vacenovská  4 : 3 (5,-5,8,3,-5,-9,3). 
 
Čtyřhra mužů – finále: Kaucký,Šimončík – Korbel,Mrkvička  3 : 0 (7,10,8). 
 
Čtyřhra žen – finále: Vachovcová, Vacenovská – Smištíková, Harabaszová  3 : 1 (9,7,-8,7). 
 
Smíšená čtyřhra – finále: Pytlík, Vachovcová – J.Kleprlík, Pěnkavová 3 : 1 (5,-5,9,9). 
 
 
Velkou cenu Klatov vyhrál Josef Šimončík. 

Dvouhra mužů: 1. Šimončík (Faktory Pro Praha), 2. Petr Gavlas (Fr.Lázně), 3.-4. Bouda 
(Elizza Praha), Hanl (Faktory Pro Praha). 
 
 
V.ročník Velké ceny Nýřan. 
Semifinále: Šimončík – Štěpánek (El Niňo Praha) 3:1, Vožický (El Niňo Praha) – Komenda 
(Elizza Praha)  3:2, 
finále: Šimončík – Vožický  3 : 2, 
čtyřhra – finále: Hanl (Pro Faktory Praha),Komenda – Vožický, Štěpánek  3 : 1. 



Přeborníkem Plzeňského kraje se stal Kvapil (Union Plzeň), který ve finále porazil svého 

oddílového kolegu Koláře 4 : 1. 
 
Ve dvouhře žen se stala přebornicí Kirchmanová (Union Plzeň), když ve finále porazila 

Škubalovou ze Sokola Plzeň V. 4 : 2 
 
 
Umístění hráčů sokolovského okresu v krajských žebříčcích za sezónu 2002-03: 
 
Muži: 9. Vrbka (B.Chodov), 10. Dvořák (TJ Loket), 12. Tišer Emil ml., 13. Bufka, 14. Heidler 
15. Plaček J., 17. Žák T., 18. Žák J. (všichni B.Chodov) ,atd. 
 
Ženy: 6.-10. Čermáková, Rádlová (obě TJ Lomnice), Šádková (B.Chodov), 11.-15. Surová, 
Vondrušková (obě TJ Lomnice). 
 
Dorostenci: 1. Žák Jan (B.Chodov), 2. Krb Jaromír (SKST Sokolov), 5. Noveský, 6. Kovačič 
Petr ml. (oba B.Chodov), 8. Bárta ml.(Sj.Kynšperk). 
 
Dorostenky: 2.Čermáková, 3. Rádlová, 4.-5. Surová, Vondrušková (všechny TJ Lomnice). 
 
Starší žáci: 6. Žák Jan, 9. Kovačič Petr ml.(oba Chodov), 14.Galek Vojtěch (Sj.Kynšperk), 
18. Franěk (SKST Sokolov). 
 
Starší žákyně: 3. Illesová Pavla (SKST Sokolov), Čermáková, 5. Vondrušková Lucie, 
Rádlová, 8.Surová (všechny TJ Lomnice). 
 
Mladší žáci: 3. Franěk (SKST Sokolov), 4. Galek Vojtěch (Sj.Kynšperk), 5. Hlavatý (SKST 
Sokolov). 
 
Mladší žákyně: 1.Kupcová (B.Chodov), 2. Illesová Kristýna (SKST Sokolov). 
 
 
Okresní žebříčky za sezónu 2002-03: 

 
Muži: 1. Vrbka (B.Chodov), 2. Dvořák (TJ Loket), 3. Tišer ml., 4. Bufka, 5. Heidler, 6. Plaček 
Jaroslav, 7. Žák Tomáš, 8. Žák Jan (všichni B.Chodov), 9. Šindelář (Baník Svatava),10.-12. 
Kovačič Petr ml.(B.Chodov), Lof (Sj.Kynšperk), Minář Marek (B.Chodov). Celkem klasifiko- 
váno 81.hráčů. 
 
Ženy: 1. Čermáková (TJ Lomnice), 2.-3. Šádková (B.Chodov), Rádlová ,4-5. Surová, 
Vondrušková (všechny TJ Lomnice). 
 
Dorostenci: 1. Žák Tomáš (B.Chodov), 2. Krb Jaromír (SKST Sokolov), Noveský, Kovačič 
Petr ml.(oba B.Chodov), 5. Bárta ml., 6. Žák Jan (B.Chodov), 7. Galek Lukáš (Sj.Kynšperk) 
8.Minář Marek (B.Chodov), 9. Sotolář Tomáš (Sj.Kynšperk), 10. Kalanyos Petr (B.Chodov). 
Klasifikováno 19 dorostenců. 
 
Dorostenky: 1. Čermáková, 2. Rádlová, 3.-4. Surová, Vondrušková Lucie (všechny TJ 
Lomnice), 5. Illesová Pavla (SKST Sokolov), Šádková (B.Chodov), 7. Illesová Kristýna, 
(SKST Sokolov), 9. Kupcová (B.Chodov). 
 
Starší žáci: 1. Žák Jan, 2.Kovačič Petr ml.(oba B.Chodov), 3.Galek Vojtěch (Sj.Kynšperk), 
4. Franěk, 5.Krb Jiří, 6. Hlavatý, 7. Klouda, 8. Meinelt (všichni SKST Sokolov), 9. Ambrozek, 
10. Sotolář Michal (oba Sj.Kynšperk). 



Starší žákyně: 1. Illesová Pavla (SKST Sokolov), 2. Čermáková, 3. Vondrušková Lucie, 
4. Rádlová, 5. Surová (všechny TJ Lomnice), 6. Illesová Kristýna (SKST Sokolov), 
7. Kupcová (B.Chodov). 
 
Mladší žáci: 1. Franěk, 2.Galek Vojtěch, 3.Hlavatý, 4. Meinelt, 5. Kubeš (B.Chodov), 6.Krb 
Jiří (SKST Sokolov), 7. Barfus (TJ Lomnice). 
 
Mladší žákyně: 1. Kupcová , 2. Illesová Kristýna, 3. Odstrčilová, 4. Schimerová, 5.Dvořáková 
(všechny TJ Lomnice). 
 
 
Změny přes letní přestávku. 
Přestupy v rámci Sokolovska: Boris Bjalončik z TJ Lomnice do Slavoje Kynšperk. 
Přestupy v rámci kraje: Pavel Klepáček z Jiskry Aš do Batesty Chodov, Leon Noveský 
z Batesty Chodov do Slavoje Kynšperk. 
Střídavý start: Eliška Kupcová z Batesty Chodov do SKST Sokolov. 
     
 
Konečné tabulky mistrovských soutěží.   

 
Divize mužů:      Okresní přebor mužů: 
1.  Batesta Chodov B 19    1     2 61 1.  Sj.Kynšperk C    12    1    1    39 
2.  Lok.M.Lázně  16    3     3 57 2.  Sj.Kynšperk B    11     0    3    36 
3.  Slavoj Kynšperk  16    0     6 54 3.  TJ Lomnice    10     2    2    36 
4.  TJ Loket A  12    4     6 50 4.  SKST Sokolov B      7     0    7    28 
5.  TJ Ostrov A  13    2     7 50 5.  Sj.Kynšperk D      7     1    6    27   
6.  Slovan K.Vary B  14    0     8 50 6.  Baník Svatava C      4     0  10    22 
7.  AC Start K.Vary    5    5   12 37 7.  TJ Lomnice B      2     0   12   18 
8.  Slovan K.Vary C    4    7    11 37 8.  SKST Sokolov C     1     0   13   16 
9.  Batesta Chodov C   6    2    14 36 
10.TJ Ostrov B             4    5     13 35 
11. Jiskra Aš A    5    2    15 34 
12. SK Toužim    2    1    19 27 
 
 
Krajský přebor mužů – skupina A:  Krajský přebor mužů – skupina B: 
1.   Lázně Fr.Lázně B 17    0      0 51 1.   SK Merklín   17 1     0     53      
2.   Baník Svatava A 16    0      2 50 2.   Jiskra Nejdek   14     2     2     48   
3.   TJ Loket B  12     1     5 43   3.   Slovan K.Vary D   12    2      4    44 
4.   Strunal Luby  10     1     5 39 4.   Sokol Chýše     12   1       5   43 
5.   SKST Sokolov    9     1     8 37       5.   AC Start K.Vary B    9   1      8    37 
6.   Slovan M.Lázně     9     0     9 36 6.   TJ Ostrov C        5   4      9    32 
7.   SK 6.ZŠ Cheb    6     1    11 30 7.   Batesta Chodov D    5   2    11    30 
8.   Jiskra Aš B    4     3    11 29 8.   Slovan K.Vary E       5   1    12   29 
9..   Baník Svatava B   3     1    14 25 9.   Batesta Chodov F    4    0    14   26   
10.  Batesta Chodov E   0     0    18 18 10. CA  K.Vary ME        0    0    18   18      
                           
 
 
 
 
 
 
 



Ještě pro zajímavost umístění našich zástupců v ligových soutěžích. 

 
V I.lize žen na 8.místě Union Plzeň, ve 2.lize mužů zvítězili Františkovy Lázně, Union 
Plzeň skončil na 2.místě.Ve 2.lize žen skončil Slovan M.Lázně na 5.místě,Sokol Plzeň 
V. na 6.,Union Plzeň na 7.místě.Batesta Chodov ve 3.lize mužů skončila na 2.místě, 
Union Plzeň B na 6. a tabulku uzavírá Sokol Bor na 11. a Slovan K.Vary na 12.místě. 
 
   
 
 
 
V Kynšperku nad Ohří 26.2.2019                                                    Pavel Haluška   


